PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA
MESTRADO E DOUTORADO

Campus I – BR 285, Km 171 – Bairro São José – Passo Fundo, RS
CEP: 99001-970  - Tel. (54) 3316-8563

E-mail:ppgodonto@upf.br  Web: www.ppgodonto.upf.br

RESULTADO Edital PPGOdonto 2/2018

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital de

seleção de candidaturas para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior, financiado pela

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoas de Nível Superior (CAPES).

Alunos aprovados:

1º Kátia Raquel Weber;

2º Ediléia Lodi.